
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  O L T
PRIM ĂRIA CO M U N EI IZBICEN I

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : m ajorare salariu de bază 

Având în vedere :

prevederile Legii nr. 28/2014 pentru aprobarea O.U.G. nr. 103/2013 privind salarizarea 
personalului p lătit din fonduri pulice în anul 2014, precum  şi alte m ăsuri în dom eniul 
cheltuielilor publice ;
prevederile Legii nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri 
publice ;
prevederile art. 63 ali9n. 1 lit. c din Legea nr. 215/2001 republicată cu m odificările şi 
com pletările u lterioare privind adm inistraţia publică locală, 

în baza dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu m odificările şi 
com pletările ulterioare priv ind adm inistraţia publică locală,
Prim arul com unei Izbiceni, judeţu l Olt,

privind pe dom nul V elica M ircea -.primar.
A rt.2. P revederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către dom nul secretar 

Chelu Nelu.
A rt.3. Prezenta dispoziţie se va com unica la Instituţia Prefectului -C on tro lu l Lergalităţii 

Actelor, biroul contabilitate din cadrul prim ăriei şi dom nului Velica M ircea.

In baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din

D I S P U N  :

A rt.l. începând cu data de 01.07.2014, se stabileşte salariul de bază în sum ă de 4.020 lei

Legea nr. 215/2001 republicată cu 
m odificările şi com pletările ulterioar 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm  prezenta.

Nr. Secretar, 
N. Chelu


